
Página: 1 / 2

Nr.:   26/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

26/2024

16/08/2024

E-mail: comprastg@mhnet.com.br  Site: http://www.tigrinhos.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIGRINHOS
Avenida Felipe Baczinski, 479 - Centro - Tigrinhos
CEP: 89875-000 CNPJ: 01.566.620/0001-55 Telefone: (49) 3658-0068

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

06/09/2024
Pregão presencial
26/2024 - PR
26/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE SHOW PIROTÉCNICO PARA NOITE DE NATAL (24/12/2024) NO
MUNICÍPIO DE TIGRINHOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.

Participante: EXPLOSAO FOGOS DE ARTIFICIOS E SHOWS PIROTECNICOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Torta de tubos 216, sendo 120 tubos 20mm e 56 tubos 1,5” c/

trassante crackling e bomba de cores, folha seca, camurro,
crackling, verde, vermelho, azul, efeitos variados em leque, W e V.
- Torta de tubos 216, sendo 120 tubos 20mm e 56 tubos 1,5” c/
trassante crackling e bomba de cores, folha seca, camurro,
crackling, verde, vermelho, azul, efeitos variados em leque, W e V.

1,000 UN 3.114,88 3.114,88

Marca: EXPLOSAO FOGOS
2 Torta de 100 tubos de 1,5” com bombas de cores azul, verde,

vermelho, chorão, prata, folha seca. - Torta de 100 tubos de 1,5”
com bombas de cores azul, verde, vermelho, chorão, prata, folha
seca.

2,000 UN 1.407,29 2.814,58

Marca: EXPLOSÃO FOGOS
3 Torta de 100 tubos de 1,8” em efeitos em leque nas cores verde,

vermelho, prata, azul, dourado com crackling. - Torta de 100 tubos
de 1,8” em efeitos em leque nas cores verde, vermelho, prata,
azul, dourado com crackling.

1,000 UN 2.344,30 2.344,30

Marca: EXPLOSAO FOGOS
4 Morteiros de 3” cores variadas. - Morteiros de 3” cores variadas. 90,000 UN 99,4111 8.947,00

Marca: EXPLOSÃO FOGOS
5 Morteiros de 4” cores variadas. - Morteiros de 4” cores variadas. 36,000 UN 188,3122 6.779,24

Marca: EXPLOSÃO FOGOS
Total do Participante: 24.000,00

Total Geral: 24.000,00

Sistema: Compras -  Usuário: CLEISE. Emissão: 06/09/2024, às 09:15:10. Protocolo: e06cc4c7-251e-455f-8a11-a49be95cfaff



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

06/09/2024Tigrinhos,

DERLI ANTONIO DE OLIVEIRA

Sistema: Compras -  Usuário: CLEISE. Emissão: 06/09/2024, às 09:15:10. Protocolo: e06cc4c7-251e-455f-8a11-a49be95cfaff


		2024-09-06T09:21:59-0300
	DERLI ANTONIO DE OLIVEIRA:58984496987




